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 فروردین
این که خودتان و کارهایتان را زیر سؤال ببرید هیچ وقت خوشایند نیست؛ اما امروز قرار 
گرفتن در چنین شرایطی برای شما اجتناب ناپذیر خواهد بود. به زودی چیزهای جدیدی 
را تجربه خواهید کرد، پس ازاین فرصت استفاده کرده و خودتان را برای روزهایی که 

پیش رو دارید آماده کنید. 
اردیبهشت

شما چندهفته ای را در عالم فکر و خیال طی کرده اید؛ اما حالا دیگر وقت این کارها به 
پایان رسیده است و باید دوباره به دنیای واقعی بازگردید. 

خرداد
امروز شما در تلاش برای واقعیت بخشیدن به نقشه هایی هستید که برای آینده خود 
دارید و شاید در این راه ریسک هایی هم بکنید. هرچقدر کمتر به نتیجه کارهایتان فکر 

کنید قدم های بلند پروازانه تری برخواهید داشت.
تیر

روش جسورانه و خلاقانه ای که برای پیش بردن یک پروژه گروهی در نظر دارید شاید 
بهترین راه برای انجام این کار نباشد، اما مطمئناً توجه همه را به خود جلب خواهد کرد. 

بااین حال شما فکر می کنید که دیگران واکنش های مناسبی ندارند. 
مرداد

امروز همه کارها نسبت به آنچه انتظار داشته اید به وقت و انرژی بیشتری نیاز دارند، 
اما لزومی ندارد که اجازه بدهید عصبانیت ناشی از این وضعیت روزتان را خراب کند. 

شهریور
امروز در انجام کارهایی که به عهده دارید به هیچ وجه از موضع خود کوتاه نخواهید آمد. 
متأسفانه این کله شقی شما می تواند برایتان دردسرساز شود، اما اگر کمی انعطاف پذیری 

از خودتان نشان بدهید ذهنی باز و آماده برای تصمیم گیری خواهید داشت.
مهر

امروز مهارت ها و توانایی های خود را با اطرافیانتان به اشتراک بگذارید. آموزش دادن 
به دیگران باعث خواهد شد که چیزهای بیشتری یاد بگیرید و نتایجی که می گیرید 
خیلی بیشتر از این است که بخواهید به تنهایی برای پیشرفت این توانایی ها کارکنید.  

آبان
شما بیش از هر زمان دیگری احساس می کنید که باید کنترل امور را در دستان خودتان 
گرفته و آینده تان را بسازید. از این که فقط با امید و آرزو زندگی کنید و برای رسیدن 

به سعادت و خوشبختی در انتظار فردا بنشینید خسته شده اید.  
آذر

امروز روزی ایدئال برای پرداختن به سؤال هایی است که طی چند هفته گذشته ذهنتان 
را به خود مشغول کرده بودند. سعی کنید بیشترین وقت و توجه را برای مسائل عاطفی 
کنار بگذارید و اگر در حال حاضر درگیر رابطه عاطفی مشکل داری هستید که احساس 
رضایت و خوشبختی را به شما منتقل نمی کند از این که این رابطه را به پایان برسانید 

ترسی به دل راه ندهید.  
دی

شما برای مدتی با مشکلات اعتمادبه نفس درگیر بوده اید و تمایلی به این که در مرکز 
توجه قرار بگیرید نداشته اید و برای این کار آماده نبوده اید. حالا دیگر هیچ بهانه ای 

برای فرار از قرار گرفتن در اجتماع و در موقعیت های حساس ندارید.  
بهمن

در چند هفته گذشته شما فرصت این را داشته اید که با نگرانی ها و سؤالاتی که در مورد 
شغل و حرفه خود دارید دست وپنجه نرم کرده و جواب هایتان را تا حدودی پیدا کنید. 
شاید حتی پیشرفت بیشتری داشته و به این که چه سرنوشتی در انتظارتان است و برای 

چه کاری ساخته شده اید پی برده باشید.  
اسفند

چند هفته گذشته برای رسیدن شما به تعادل فرصت بسیار خوبی بوده است. شما در 
این مدت کمی بیشتر با زندگی درگیر شده و مشغول این بوده اید که توانایی هایتان 

را نشان دهید.

امروزشما

مراقب فشار خون، این قاتل خاموش باشیمگران ترین طلاق دنیا!

در طول یک ماه گذشته میلیاردر روس، حکمی را از دادگاه بریتانیا 
داد.  خواهد  را  )لونا(  قایق  مصادره  اجازه  او  به  که  کرد  دریافت 
برای پرواز هلیکوپتر دارد و صاحب  قایق 9 طبقه، دو جایگاه  این 
بزرگ ترین استخر قایقی جهان است. این طلاق یکی از گران ترین 
طلاق های دنیا است. همسر سابق میلیاردر روسی توانست ۵۷۶ میلیون 

دلار از این طلاق به دست بیاورد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تابناک، دو زوج سابق بر سر 
تصاحب گران ترین و بزرگ ترین قایق تفریحی جهان جدال می کنند. 
میلیون دلار است و در حال حاضر در داخل  قایق ۵۴۰  این  قیمت 

بندر دبی نگهداری می شود. این جدال بین میلیاردر روسی تبار )فرهاد 
احمدوف( و همسر سابق او )تاتیانا میخاویلونا( است که با احتساب 
قیمت این قایق یکی از پرهزینه ترین طلاق های جهان لقب خواهد 

گرفت.
درواقع این رقم سهم خانم تاتیانا از ثروت ۱.۴ میلیارد دلاری همسر 
سابقش است. مسئولان امارات این قایق را تا به پایان رسیدن اقدامات 
طلاق و تسویه نهایی امور نگهداری می کنند. زن مطلقه می توانست 
نیمی از مایملک همسرش که قایق هم جزئی از آن بود صاحب شود 

که لونا هم جزئی از اقلام مورد مناقشه به حساب می آمد.

مردی با »بازوی طلایی« معروف است به واسطه اهدای خون 
جادویی خود جان میلیون ها نوزاد را نجات داده است.

 به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، جیمز هریسون که به »مردی با بازوی 
طلایی« معروف است طی ۶۰ سال گذشته با اهدای خون خود، جان بیش از دو میلیون و ۴۰۰ هزار 

نوزاد را نجات داده است.
پلاسمای خون او حاوی آنتی بادی بسیار نادری است که در ساخت نوعی دارو موسوم به »آنتی - 
دی« برای جلوگیری از مرگ نوزادان مبتلا به عامل »اره اش« استفاده می شود. این دارو به مادرانی 

تزریق می شود که ارهاش منفی خون آنها مغایر با ارهاش مثبت خون جنین است.
بازوی  از  اهدای خون خود  و سومین  هفتاد  و  هزار و صد  از  سالگی پس  در سن 8۱  هریسون 
راستش-بیش از یک هزار کیسه خون- بازنشسته شد. طبق قانون، سن او دیگر برای اهدای خون 

مناسب نیست.
این شهروند استرالیایی به واسطه اهدای بیش از یک هزار کیسه خون نام خود را در کتاب رکوردهای 
گینس ثبت کرده و رکورددار اهدای خون در جهان است. او در مصاحبه با سیدنی هرالد گفت: 

امیدوارم کسی پیدا شود که این رکورد را بشکند.
صلیب سرخ استرالیا ضمن انتشار بیانیه ای همزمان با بازنشستگی او اعلام کرد: »مهربانی 

او یک میراث گرانبها است«.
هریسون پیش ازاین در توضیح علت اهدای خون خود گفت: در سال ۱9۵۱ زمانی که ۱۴ سال 

داشتم طی یک عمل جراحی سینه، یکی از شش هایم برداشته شد. چند روز پس از عمل، پدرم 
از فداکاری غریبه ها برای نجات جان من صحبت کرد. او گفت در طول جراحی ۱3 واحد خون 
دریافت کردم که بیشتر آن را افرادی به من اهدا کردند که نمی شناختم. پدرم هم به من خون اهدا 

کرده بود. این باعث شد با خود تصمیم بگیرم وقتی بزرگ تر شدم اهداکننده خون شوم.
کردند  اعلام  ناباوری  کمال  در  پزشکان  کرد  اهدا  خون  بار  نخستین  برای  هریسون  پس ازآنکه 
آنچه در رگ های او جاری است درمان عامل مهلک »رزوس« یا »اره اش« برای نوزادان است. 
دانشمندان با استفاده از آنتی بادی )پادتن( خون او واکسن »آنتی دی« را تولید کردند که جان 
نوزادان را پیش از تولد نجات می داد. این واکسن به مادرهایی که خونشان ارهاش منفی داشت، 

تزریق می شد تا بدنشان در دوران بارداری، پادتن تولید نکند.
هریسون در سال ۱999 مدال مخصوص استرالیا را برای حمایت از تولید واکسن آنتی دی دریافت 
کرد. او یکی از ۵۰ نفر شناخته  شده ای است که در استرالیا خونشان حاوی آنتی بادی ارهاش است.

دو میلیون نوزاد مدیون یک مرد

یک  تدریس  از  تصویری 
در  دارد  بغل  به  بچه  درحالی که  استاد 

یکی از دانشگاه های آمریکا سوژه رسانه ها شد.
خبرنگاران  باشگاه  از  نقل  به  آنلاین  جم  جام  گزارش  به   
نظر  آمریکا  دانشگاه های  از  دریکی  جالب  اتفاقی  به تازگی  جوان، 

رسانه ها را جلب کرده است.
دانشگاه  پروفسور  جانسون،  بروس  می دهد  نشان  منتشرشده،  اتفاق  این  از  که  تصویری 

کودکی را در آغوش گرفته و در حال تدریس به دانشجویان خود است.
جریان ازاین قرار است: یکی از دانشجویان فرزند کوچک خود را به کلاس می آورد تا در جریان تحصیل از او 
نگهداری و مراقبت کند. در همین بین پروفسور جانسون او را به آغوش گرفته و با او بازی می کند. همچنین این استاد 

تدریس خود را نیز تعطیل نمی کند و درحالی که کودک را در بغل دارد به تدریس دانشجویانش می پردازد.
 بروس جانسون در مصاحبه با سی ان ان، می گوید: این موضوع برای من چیز جدیدی نیست و گاهی اوقات برای من پیش می آید که بعضی از 
شاگردانم کودکانشان را با خود به کلاس می آورند و من به دلیل علاقه ای که به کودکان دارم با آنها بازی می کنم، اما هیچ وقت گمان نمی کردم این 

موضوع به این حد رسانه ای شده و موردتوجه قرار گیرد.

استـاد بچـه بغـل


